平成 20 年 5 月 13 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 20 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を行うことを内定

いたしましたのでお知らせいたします。
なお、取締役の就任につきましては、平成 20 年 6 月 18 日開催予定の第 4 期定時株主総会ならびに

株主総会後の当社取締役会での決議を経て正式決定となります。

記

役員の異動（平成 20 年 6 月 18 日付予定）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役会長兼社長 里 見  治 代表取締役会長兼社長

代 表 取 締 役 副 社 長  中 山 圭 史 代 表 取 締 役 副 社 長

取 締 役 臼 井 興 胤 【新任】
(㈱セガ 代表取締役社長 COO)

取 締 役
兼 CCO (Chief Creative Officer) 小 口 久 雄 取 締 役 副 会 長

取 締 役 岩 永 裕 二 取 締 役

取 締 役 夏 野  剛 【新任】
(㈱ｴﾇ・ﾃｨ・ﾃｨ・ﾄﾞｺﾓ 執行役員）

常 勤 監 査 役 家 田 和 忠 常 勤 監 査 役
監 査 役 平 川 壽 男 監 査 役
監 査 役 宮 﨑  尚 監 査 役
監 査 役 榎 本 峰 夫 監 査 役

【退任】 石 田  正 専 務 取 締 役
【退任】 片 本  通 取 締 役
【退任】 鬼 追  明 夫 取 締 役

※ 岩永裕二氏、夏野剛氏は社外取締役候補者であります。
※ 現任監査役 4 名の任期は第 5 期定時株主総会までであります。平川壽男氏、榎本峰夫氏は社外監査

役であります。
以上